

Realmæglerne Silkeborg ApS

Borgergade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 45 74 49

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Connie Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Silkeborg ApS Borgergade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 45 74 49 Stiftet: 10. december 2014 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Connie Halberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CMKH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed, og herudover efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.703 t.kr. mod 3.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	3.702.643	3.544.961
1 Personaleomkostninger	-2.316.256	-2.164.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.406	-32.477
Driftsresultat	1.379.981	1.347.683
Andre finansielle indtægter	43.806	25.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.009	-70.148
Resultat før skat	1.401.778	1.302.708
Skat af årets resultat	-308.721	-295.067
Årets resultat	1.093.057	1.007.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	93.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-592.359
Disponeret i alt	1.093.057	1.007.641

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.673.636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.617	27.023
Materielle anlægsaktiver i alt	20.617	1.700.659
Kapitalinteresser	67.250	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	67.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.250	67.250
Anlægsaktiver i alt	87.867	1.767.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.434	581.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.410.015	1.032.853
Udskudte skatteaktiver	4.307	27.930
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.276	127.000
Andre tilgodehavender	18.682	75.716
Periodeafgrænsningsposter	22.224	17.653
Tilgodehavender i alt	1.636.938	1.862.392
Likvide beholdninger	537.298	603.873
Omsætningsaktiver i alt	2.174.236	2.466.265
Aktiver i alt	2.262.103	4.234.174

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	248.242	155.185
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600.000
	Egenkapital i alt	1.298.242	1.805.185
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	960.605
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	960.605
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.989	233.363
	Selskabsskat	0	178.794
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.098	306.724
	Anden gæld	619.774	699.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.861	1.468.384
	Gældsforpligtelser i alt	963.861	2.428.989
	Passiver i alt	2.262.103	4.234.174

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	747.544	0	797.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	-592.359	1.600.000	1.007.641
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	155.185	1.600.000	1.805.185
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.057	1.000.000	1.093.057
	50.000	248.242	1.000.000	1.298.242

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.889.483	1.799.788
Pensioner	126.300	137.483
Andre omkostninger til social sikring	14.200	16.472
Personaleomkostninger i øvrigt	286.273	211.058
	2.316.256	2.164.801
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 5
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.009	70.148
	22.009	70.148

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMKH Holding ApS, CVR-nr. 35872744 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
